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9 stycznia 2026

Noworoczne spotkanie z byłymi pracownikami Urzędu
Marszałkowskiego

W ciepłej świątecznej atmosferze, w siedzibie Filharmonii Świętokrzyskiej w
Kiecach odbyło się noworoczne spotkanie z byłymi pracownikami Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Wydarzenie zostało
zorganizowane na zaproszenie marszałek województwa Renaty Janik, która
składając serdeczne życzenia podkreśliła rolę doświadczenia i zaangażowania
swoich dawnych współpracowników w rozwój regionu.

Noworoczne spotkanie marszałek województwa Renaty Janik z byłymi pracownikami urzędu
było okazją do wspomnień, podziękowań oraz rozmów o dalszym rozwoju regionu. W
wydarzeniu wzięli udział emerytowani i byli pracownicy urzędu marszałkowskiego, którzy
przez lata współtworzyli jego strukturę i przyczyniali się do realizacji kluczowych działań
samorządu.

Marszałek Renata Janik, witając gości, podkreśliła znaczenie ich zaangażowania,
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doświadczenia oraz wkładu w budowanie sprawnie funkcjonującej administracji
samorządowej.

– Z okazji rozpoczynającego się Nowego Roku 2026 pragnę przekazać Państwu
najserdeczniejsze życzenia – mówiła marszałek Renata Janik. – Niech ten
wyjątkowy czas będzie pełen spokoju, radości i rodzinnego ciepła. Życzę dużo
zdrowia i pomyślności oraz spełnienia wszelkich planów i marzeń. Jednocześnie
raz jeszcze pragnę wyrazić wdzięczność za wkład i zaangażowanie w pracę na
rzecz naszego regionu. Efekty wysiłku w trakcie aktywności zawodowej w
Urzędzie Marszałkowskim pozostają trwałą częścią dorobku Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego.

Spotkanie noworoczne rozpoczął koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu wokalistki Olgi
Bończyk, pianisty Hadriana Filipa Tabęckiego i muzyków Filharmonii Świętokrzyskiej w
Kielcach. Koncert poprowadził Radosław Labahua. Podczas spotkania nie zabrakło życzeń
noworocznych, rozmów w serdecznej atmosferze oraz wspomnień z lat pracy zawodowej.
Dawni pracownicy urzędu wraz z życzeniami noworocznymi otrzymali ozdobne kalendarze
na 2026 r.
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